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Edirne’de emekliler aldıkla-
rı maaşa tepki göstererek ey-
lem yaptı. Tüm Emeklilerin 
Sendikası Edirne Temsilcisi 
Hasan Kılıç, “Reva görülen ay-
lıklar yoksulluk değil, açlık dü-
zeyindedir, sefalet ücretidir. Bu 
durum bir ekonomik zorunlu-

luk değil, bilinçli bir siyasal ter-
cihin sonucudur. 

Açlık sınırının altına itilmiş 
emekli maaşları sağlık hizmet-
lerine erişimde yaşanan zorluk-
lar ile artan barınma ve gıda 
maliyetleri teknik sorunlar de-
ğil, doğrudan yaşam hakkının 
ve insan onurunun ihlalidir” 
dedi. 

Saraçlar Caddesi’nde top-
lanan Tüm Emeklilerin Sendi-

kası üyeleri, yaptıkları basın 
açıklamasında taleplerini sıra-
ladı. Basın açıklamasını Tüm 
Emeklilerin Sendikası Edirne 
Temsilcisi Hasan Kılıç okudu. 
Kılıç, emeklilere 20 bin TL sey-
yanen zam yapılması gerektiği-
ni ifade etti. 

 
“Tüm emeklilere seyyanen 

20 bin lira zam  
verilmelidir” 

Kılıç, şunları kaydetti: 
“Bugün Türkiye Büyük Mil-

let Meclisi'nde görüşülmesi 
planlanan yasa, milyonlarca 
emeklinin yaşam koşullarını 
doğrudan etkilemektedir. An-
cak bugüne kadar Meclis'ten 
geçen düzenlemeler, emeklile-

rin gerçek sorunlarına çözüm 
üretmemiştir. AKP ve MHP ik-
tidarı, emeklileri açlık sınırının 
altındaki maaşlara, sefalet üc-
retine mahkûm etmiştir. Bu se-
falet ücreti kalıcı hâle getiril-
miştir. Türkiye'de 16,5 milyonu 
aşkın emekli açıkça ifade et-
mektedir. Kendilerine reva gö-
rülen aylıklar yoksulluk değil, 
açlık düzeyindedir; sefalet üc-
retidir. Bu durum bir ekonomik 
zorunluluk değil, bilinçli bir si-
yasal tercihin sonucudur. Açlık 
sınırının altına itilmiş emekli 
maaşları; sağlık hizmetlerine 
erişimde yaşanan zorluklar ile 
artan barınma ve gıda maliyet-
leri teknik sorunlar değil, doğ-
rudan yaşam hakkının ve insan 
onurunun ihlalidir. Tüm Emek-
lilerin Sendikası olarak 2 
Ocak'tan bu yana dile getirdiği-
miz talepler bugün de geçerli-
dir. Emekliler sadaka değil, 
gasp edilen haklarını istemek-
tedir. Meclis'te görüşülecek ya-
sadan beklentimiz; emeklileri 
açlığa mahkûm eden bu düze-
nin sürdürülmemesi ve insanca 
yaşamı esas alan gerçek bir dü-
zenlemenin hayata geçirilmesi-
dir. Taleplerimiz; Tüm emekli-
lere seyyanen 20 bin lira zam 
verilmelidir. En düşük emekli 
aylığı, en düşük memur maaşı-
na eşitlenmelidir. Enflasyon 
kayıpları tam olarak telafi edil-
meli ve refah payı eklenmelidir. 
Sağlık hizmetleri ücretsiz ve eri-
şilebilir hale getirilmelidir. 
Emekliler için barınma ve kira 
desteği sağlanmalıdır. Emekli-
lerin sendikalaşma ve toplu 
sözleşme hakkı tanınmalıdır.” 
Haber Büşra Akıllı

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, evlerinde bakılan tam ba-
ğımlı vatandaşlara ve ailelerine 
ekonomik destek sağlamak 
amacıyla bu ay toplam 5,9 mil-
yar lira Evde Bakım Yardımı'nı 
hak sahiplerinin hesaplarına 
yatırmaya başladıklarını açıkla-
dı.  

Bakan Göktaş, Evde Bakım 
Yardımı'nın 2006 yılından bu 
yana engelli bireylerin öncelik-
le aile ortamında desteklenme-

si amacıyla hayata geçirilen 
önemli bir aile odaklı bakım 
hizmeti olduğunu vurgulaya-
rak, “Engelli vatandaşlarımızın 
aile bütünlüklerini koruyarak 
evde bakım hizmeti almalarını 
öncelikli görüyoruz. Bu yardım 
ile engellilerin yaşadığı ortam-
dan ayrılmadan, ailesi veya 
yakınlarıyla birlikte yaşayarak 
aile birliğinin korunmasına ve 
güçlenmesine destek oluyo-
ruz.” ifadelerini kullandı. 

Evde Bakım Yardımı kapsa-

mında 2025 yılı Temmuz-Ara-
lık döneminde hak sahibi başı-
na aylık 11 bin 702 lira ödeme 
yapıldığını hatırlatan Bakan 
Göktaş, şunları kaydetti: 

“Evlerinde bakılan tam ba-
ğımlı vatandaşlar ve aileleri 
için bu ay toplam 5,9 milyar li-
ra Evde Bakım Yardımı’nı he-
saplara yatırmaya başladık. 
Hali hazırda 517 bin vatanda-
şımız Evde Bakım Yardı-
mı’ndan yararlanıyor. Yapılan 
bu ödemeyle birlikte 2025 yı-
lında toplam 67,7 milyar liralık 
destek sağladık. Ödemelerin 
tüm engelli vatandaşlarımıza 
ve ailelerine hayırlı olmasını di-
liyorum.” 

Göktaş, Ocak ayı memur 
maaş katsayısındaki yeni dü-
zenlemeyle Evde Bakım Yardı-
mı’nın 13 bin 878 liraya yük-
seldiğini belirterek, artışlı öde-
melerin şubat ayında hak sa-
hiplerinin hesaplarına yatırıla-
cağını bildirdi. Haber Merkezi 

“Yoksulluk değil, açlık düzeyindedir”

Edirne’de 54 bin 852 öğrenci karne alacak. 2025-2026 eği-
tim öğretim yılı 1. dönemi bugün sonra eriyor. Öğrenciler, 14 
gün sürecek yarıyıl tatiline başlıyor. Öğrencilerin yarıyıl tatili 19 
Ocak 2026 Pazartesi başlayacak ve 30 Ocak 2026 Cuma günü 
sona erecek. 

 
“5 bin 227 öğretmen görev yaptı” 

Edirne Milli Eğitim Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada, 
şunlar kaydedildi:  

“Edirne’de 1’nci dönemde okul öncesinde 7 bin 54 Beceri 
edinim raporu, İlkokul 1’nci ve 2’nci sınıflarda 8 bin 45 öğren-
ciye gelişim raporu, 3’ncü ve 4’ncü sınıflarda 8 bin 685, orta-
okulda 16 bin 917, ortaöğretimde 14 bin 151 olmak üzere 39 
bin 753 öğrenci karne alacak. İl genelinde 54 bin 852 öğrenci 
gelişim raporu ve karne alacak. 2025-2026 eğitim öğretim yılı 
itibariyle Edirne İl ve ilçelerinde 5 bin 227 öğretmen görev yap-
tı. 2025-2026 eğitim öğretim yılında okulların dağılım durumu 
ise şöyle oldu; 26 anaokulu, 96 ilkokul, 88 ortaokul, 70 orta-
öğretim okulu olmak üzere toplam okul sayısı 280’dir. Edir-
ne’de 280 okulda toplam 2 bin 912 derslik bulunuyor ve ders-
lik başına öğrenci sayısı ilkokul 17, ortaokul 17, ortaöğretim 
14’dür” Haber Merkezi 

54 bin 852 öğrenci  
karne alacak 
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HASAN ÇENGEL vefat etti. 
Necmiye Dökmeci ve merhum Hüseyin Çen-

gel’in oğulları, Ertan Çengel, Tarkan Çengel, mer-
hum Birtan Çengel ve Necip Çengel’in kardeşleri, 
Hüseyin Çengel, Nazar Şavurdan ve Pelin Sivrika-
ya’nın babaları, Nazan Çengel’in eşi, 44 yaşınaki  
Hasan Çengel vefat etti. 

 Cenazesi Perşembe günü Sarı Camii’nde kılınan öğle nama-
zının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi.  

 
RECEBİYE DEVECİ vefat etti. 
Feda Deveci’nin eşi, Semra Livada, Refda Atilla ve Rukiye 

Kocaman’ın anneleri, Mehmet Livada, Cansu Livada, Dilara Atil-
la, Almira Atilla, Minel Kocaman’ın anneanneleri, Recebiye De-
veci vefat etti. 

 Cenazesi Perşembe günü Yavuz Sultan Selim Camii’nde kılı-
nan ikindi namazının ardından Tayakadın Köy Mezarlığı’na def-
nedildi. 

Edirne Belediye Başkanı Fi-
liz Gencan, belediyenin SGK 
prim borcunu ödemek için 
Ulus Pazar yerinin devir süreci-
nin devam ettiğini belirterek 
SGK’ya pazar yerinin boş tes-
lim edilmesi gerektiği söyledi. 
Gencan, “Helalleşerek ayrıldık, 
bu kısmı kıymetli. Ama önü-
müzdeki günler neyi gösterir 
ortak bir masaya oturulur. Hiç-
bir zaman kapıları sert kapat-
mamak lazım. Şehrin başka bir 
ihtiyacı olur, bunu tekrar konu-
şuruz” dedi.  

Gencan, kapatılan Ulus Pa-
zarı ile ilgili basın mensuplarına 
açıklama yaptı. Gencan, daha 
önce de Ulus Pazarı’nın 2 defa 
satışa çıktığını ifade ederek 
Ulus Pazar yönetimiyle helal-
leştiklerini belirtti. Gencan, 
Ulus Pazarı’nın kapatılması ko-
nusunda kapıların sert kapatıl-
maması gerektiğini kaydetti. 
“Şehrin başka bir ihtiyacı 

olur, bunu tekrar  
konuşuruz” 

Gencan, şunları söyledi:  

“Biz en başında ne söyle-
diysek hala o noktadayız. Ulus 
Pazarı’yla ilgili süreç hukuki 
olarak sağlam bir zemine otur-
muyordu. Bu defalarca tenkit, 
soruşturma olmuş konuydu. 
Öncelikle bu sorunu ortadan 
kaldırmamız gerekiyordu. Edir-
ne Belediye Başkanı olduğum 
tarihten beri hukuki olarak ne 
yapılması gerekiyorsa bugüne 
kadar süre gelen hukuki zemini 
olmayan her olay ve durumla 
ilgili gereken tedbirleri alma 

noktasında bu şekilde hareket 
ettik. Diğer taraftan ağır bir 
SGK borcumuz vardı. Bunu 
ben bugün söylemiyorum. Gö-
reve geldiğimiz andan itibaren 
SGK borcumuzla ilgili bir süreç 
yürütmem gerektiğini ifade 
ediyorum. Dolaysıyla orada da 
bir aşamaya geldik. Onların da 
şartı var. Yeri boş olarak teslim 
etmemiz gerekiyor. Pazarla ilgi-
li orada 22 yıldır devam eden 
bir süreç vardı. Helalleşerek ay-

rılmak çok doğruydu. Yasal 
olarak haklarını da dava aça-
rak denediler ama mahkeme 
yürütmeyi durdurma kararı 
vermediği için de süreç bizler 
için devam etmiş oldu. Cuma 
Pazarı öncesinde de 2 defa sa-
tışa çıktı. Bu konuda herhangi 
bir talep görmedi. O gün satıl-
mış olsaydı bunları konuşuyor 
olmayacaktık. Helalleşerek ay-
rıldık, bu kısmı kıymetli. Ama 
önümüzdeki günler neyi göste-
rir ortak bir masaya oturulur. 
Hiçbir zaman kapıları sert ka-
patmamak lazım. Şehrin başka 
bir ihtiyacı olur, bunu tekrar 
konuşuruz. Diğer taraftan pa-
zarcılar odamızla da konuştuk. 
Bölgenin de sebze, meyve pa-
zarına ihtiyacı var. Daha önce 
Edirne Belediyesi’nin mülkiye-
tinde olan otopark olarak kul-
lanılan, satışa konu olan bir 
alanda mal sahibi ile görüştük 
ve bir uzlaşı sağladık. Burada 
sebze, meyve pazarımız kurul-
maya devam edecek. Hemen 
Ulus Pazarımızın yanında.”  

Haber Ergin Yıldız 

Adalet Bakanlığınca hazırla-
nan "Ceza ve Tevkifevleri (CTE) 
Genel Müdürlüğü Personeli Gö-
revde Yükselme ve Ünvan Deği-
şikliği Yönetmeliğinde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik" 
Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, yönetmeliğin "Gö-
revde yükselme ve ünvan değişik-
liğine tabi hizmet grupları" başlıklı 
5. maddesine "fizyoterapist" ve 
"hemşire" kadroları eklendi. 

Yönetmeliğin "Görevde yük-

selme sınavı sonucu atanacaklar-
da aranacak özel şartlar" başlıklı 7. 
maddesinde yapılan değişiklikle 
infaz ve koruma başmemurlarına, 
5 yıl görev yapmaları şartıyla ceza 
infaz kurumu müdürü sınavına ka-
tılma imkanı getirildi. 

Denetimli serbestlik müdür 
yardımcılığı kadrosuna atanabil-
mek için hizmet süresi ise 5 yıldan 
8 yıla çıkarıldı. 

Yönetmeliğin "Sözlü sınav" 
başlıklı 13. maddesinde yapılan 

değişiklikle sözlü sınava çağrılacak 
aday sayısı azaltıldı. Yazılı sınavda 
en yüksek puan alan adaydan 
başlamak üzere ilan edilen kadro 
sayısının 5 yerine bir buçuk katı 
aday sözlü sınava çağrılacak. 

Görevde yükselme sonrası na-
kil şartı ise 3 yıla çıkarıldı. Düzen-
lemeyle ayrıca, personelin atanma 
tarihinden önceki mazeretlerine 
dayanarak nakil talebinde buluna-
mayacağı hükme bağlandı. (aa)

“Kapıları sert kapatmamak lazım”

Türkiye kara sınır kapılarından 5 yılda geçiş yapan yolcu sa-
yısı 141,3 milyona ulaşırken giriş-çıkış yapan araç sayısı 47,1 
milyon olarak belirlendi. Bu dönemde en fazla giriş-çıkış 14 mil-
yon araçla Kapıkule Gümrük Kapısı'ndan gerçekleşti. Böylece 
gümrük kapılarından geçiş yapan araçların yaklaşık üçte biri bu 
kapıyı kullanmış oldu. 

Ticaret Bakanlığı verilerinden yapılan derlemeye göre, Tür-
kiye'nin son 5 yılda kara sınır kapılarından giriş-çıkış yapan araç 
ve geçiş yapan yolcu sayıları dikkati çekti. 

Türkiye'nin kara sınır kapılarından 2021'de 6,9 milyon araç 
giriş-çıkış yaparken 2022'de bu sayı 9,5 milyona yükseldi. Araç 
sayısı 2023'te 10 milyonu aşarken 2024'te 10,3 milyona yük-
seldi. 

Geçen yıl da yine 10,3 milyon araç giriş-çıkışı gerçekleşti. 
Böylece 5 yıllık dönemde giriş-çıkış yapan araç sayısı 47,1 mil-
yon olarak kayıtlara geçti. 

 
GEÇİŞLERİN YAKLAŞIK ÜÇTE BİRİ KAPIKULE'DEN 

Bu dönemde en fazla giriş-çıkış 14 milyon araçla Kapıkule 
Gümrük Kapısı'ndan gerçekleşti. Böylece gümrük kapılarından 
geçiş yapan araçların yaklaşık üçte biri bu kapıyı kullanmış ol-
du. Kapıkule Gümrük Kapısı'nı 8,4 milyonla Habur, 4,7 mil-
yonla Hamzabeyli gümrük kapıları izledi. 

Kara sınır kapılarından geçiş yapan yolcu sayısı da son yıl-
larda 32 milyonun üzerinde seyretti. Bu kapsamda, Kovid-19 
salgının etkilerinin sürdüğü 2021'de gümrük kapılarını kullanan 
yolcu sayısı 14,1 milyon olurken bu rakam 2022'de 29,1 mil-
yona kadar yükseldi. 

Kara gümrük kapılarından 2023'te 32,4 milyon ve 2024'te 
33,4 milyon yolcu geçiş yaparken geçen yıl 32,3 milyon yolcu-
nun bu kapıları kullandığı tespit edildi. Böylece kara sınır kapı-
larından geçiş yapan yolcu sayısı da bu dönemde 141,3 milyon 
oldu. 

Söz konusu dönemde en çok yolcunun geçiş yaptığı kara sı-
nır kapısı 37,4 milyonla Kapıkule Gümrük Kapısı oldu. Bu sınır 
kapısını 22,9 milyon yolcuyla Sarp ve 18,5 milyon yolcuyla Ha-
bur gümrük kapıları takip etti. (aa) 

Her üç geçişten biri Kapıkule’den 

Görevde yükselmede değişiklik 



Kıymetli Okurlarım!  
En kalbi duygularımla   Mu-

habbetle saygı ile  özlemle  siz-
leri selamlıyorum, Cumanız  
Mübarek  olsun. Cuma Günü  
Gazetemizin  köşesinden sizle-
re seslenmek sizlerle beraber 
olmak güzel bir duygu güzel  
bir haslet.15 Ocak  2026  Per-
şembe  günü akşamı  Mirac 
kandilini  dualarla tevbe ede-
rek ibadedet ederek  yakınları-
mızı ziyaret ederek  Ölmüşleri-
mizi anarak Kabir ziyaretleri  
yaparak kutladık. Rabbim Ka-
bul ve  makbul eylesin.  
İlâhî feyz ve bereketin yer-

yüzünü şenlendirdiği  mübarek 
ay, mü'minler için en kârli ve 
kazançlı fırsattır. Çünkü Şâ-
ban'ın değer ve kıymetini arttı-
ran en önemli tarafı, diğer ay-
lara göre (Ramazan hariç) ya-
pılan her amelin ve ibadetin 
sevabının üç yüz kattan fazla 
oluşudur.(1) 

Diğer vakitlerde kılınan bir 
rekât namazın sevabı on ise, 
Şaban ayında üç yüzden fazla-
dır. Okunan her bir Kur'ân har-
fi için üç yüz cennet meyvesi 
vardır. 

Yine bu ihsan ve bağış ayı 
olan günlerde amel defterimi-
zin sevap hanesine kaydettirdi-
ğimiz ibadetler, her an şeytan 
ve nefsin fırlattığı gaflet, vesve-
se ve şüphe oklarına birer kal-
kan vazifesi görerek gerçek hu-
zurumuzun kaynağı olur. Çün-
kü farkında olmadan veya bir 
anlık gaflet sonunda işlediğimiz 
hatâ ve kusurların keffareti ola-
bilecek hasenat ve iyilikler en 
bereketli şekilde bu günlerde 
elde edilmektedir. Ayrıca bu 
ibadetler ileride hücumuna 
maruz kalabileceğimiz günah-
lar için de bir siper hüviyetini 
taşır. 

Resul-i Ekrem Efendimiz 
Aleyhissalâtü Vesselam diğer 
aylara göre bu ayda daha çok 
ibadet ve taatte bulunurlardı. 

"Şaban benim ayımdır." 
"Şaban günahları temizle-

yendir"(2) 
buyurarak kadrini yüceltir-

di. 
Receb ayı geldiği zaman da 

şöyle buyururdu: 
"Allah'ım, Receb ve Şaban 

(ayını) bize mübarek ve bere-
ketli kıl."(3) 

Böylece dua ve niyazların-
da bu ayların kudsiyetini dile 
getirmişlerdir. 

Peygamberimiz (asm) in 
Şaban ayına gösterdiği bu hür-
metin bir sebebi de devamında 
gelecek olan Kur'ân ayı olan 
Ramazan'dan dolayı idi. Hz. 
Enes'in rivayetine göre, Pey-
gamberimiz'den sual ederler: 

"Ya Resulallah, Rama-
zan'dan başka en faziletli oruç 
ayı hangi aydadır?" 

Bu soruya Peygamberimiz 
Aleyhissalâtü Vesselam, 

"Ramazan'ı tazim için (Ra-
mazan hürmetine) Şâban' da 
tutulan oruçtur." cevabını verir-
ler.(4) 

Basta Hz. Âişe (ra) Valide-
miz olmak üzere sahabilerin 
beyanına göre Peygamberimiz 
(asm) bazan Şaban ayının ta-
mamını, çok kere de çoğu gün-
lerini oruçlu geçirirdi. Zaten di-
ğer günler, bilhassa pazartesi 
ve perşembe günleri de oruçlu 
bulunan Resul-i Ekrem Aley-
hissalâtü Vesselam maddî ve 
manevî pekçok hikmetinden 
dolayı oruç ibadetini sıkça ya-
pardı. Bu hususta Hz. Âişe 
(ra)'nin şöyle bir rivayeti vardır: 

"Resulullah Aleyhissalâtü 
Vesselam bazı aylarda çok oruç 
tutardı. Hattâ, biz, onu bu ay-
da hiç iftar etmedi sanırdık. 
Bazı aylarda da çok iftar eder-
di. Hattâ, biz, onu bu ayda hiç 
oruç tutmadı derdik. Resululla-
hın Aleyhissalâtü Vesselam Ra-
mazan'dan başka bir ayın oru-
cunu tamamladığını görme-
dim. Şaban'daki kadar, kendi-
sinde, çok oruçlu olduğu bir ay 
da görmedim"(5) 

Hz. Âişe (ra) başka bir riva-
yetinde bu konuda şunları söy-
ler: 

"Resulullah Aleyhissalâtü 
Vesselam senenin hiçbir ayın-
da Şaban ayındakinden fazla 
oruç tutmaz ve şöyle buyurur-
du: 

"Amellerden gücünüzün 
yettiğini yapın. Çünkü siz bık-
madıkça, Allah da size asla bık-
mış muamelesi yapmaz. Allah 
yanında amelin en makbulü, 
kişinin az da olsa devam üzere 

işlediği ameldir."(6) 
Yine Hz. Âişe (ra), İbni Mâ-

ce'de geçen başka bir rivayetin-
de de, 

"O (Resul-i Ekrem) Şaban 
ayının tamamını oruçla geçire-
rek nihayet Şâban'ı Rama-
zan'la birleştirirdi."(7) 

diyerek Peygamberimiz 
(asm)'in bu ayda daha çok 
oruç tuttuğunu ifade etmekte-
dir. 

Bu iki rivayetten hadis 
âlimleri, Peygamberimiz 
(asm)'in bazı seneler Şâban'ın 
tamamını, bazı zamanlarda da 
çok günlerini oruçlu geçirdiği 
kanaatine varmışlardır. Zaten 
hadiste geçen "tamamı" mânâ-
sına gelen "küll" kelimesi Arap-
ça'da çoğunluk mânâsında kul-
lanılırdı. 

Bir kimse bir ayın çok gün-
lerini oruçlu geçirirse, tamamı-
nı oruçlu geçirdiği ifadesi yer 
alırdı. Her iki rivayetten Şaban 
ayının tamamını oruçlu geçir-
menin veya bir kısmında oruç 
tutmanın caiz olacağı hükmü 
çıkarılmaktadır. 
Şaban ayında oruç, namaz, 

sadaka gibi ibadetlerin ve diğer 
imâni ve İslâmî hizmetlerin faz-
la yapılmasının bir hikmeti de, 
devamında gelecek olan Ra-
mazan ayı için zihnen, bede-
nen ve ruhen bir hazırlık ve 
alışkanlığa sebep olmasıdır. 
Çünkü bazı insanlar, "Nasıl ol-
sa, Ramazan gelince daha çok 
ibadet ederiz." diye gaflet ve 
tembelliğe kapılabilirler. İşte 
Şâban'da yapılan ibadetler bu 
perdeyi yırtmaktadır. 

Bu hususa Peygamberimiz 
(asm), Hz. Üsame bin Zeyd'in 
suâli üzerine işaret etmektedir. 
Hz. Üsame sorar: 

"Yâ Resulallah, Şaban ayın-
da tuttuğunuz kadar hiçbir ay-
da oruç tuttuğunuzu görme-
dim." 

Bunun üzerine Peygamber 
Aleyhissalâtü Vesselam şöyle 
buyururlar: 

"Receb ve Ramazan ayları 
arasında şu Şaban ayında in-
sanlar gafildir. Bu öyle bir aydır 
ki, ameller, Alemlerin Rabbine 
bu ayda yükseltilir. Ben oruçlu 
iken amellerimin yükseltilmesi-
ni severim."(8) 

Bu mübarek günleri değer-
lendirerek gün ve gecelerimizi 
manevî yönden daha çok bere-
ketli kılarsak, bu ayın feyzinden 
daha fazla istifade etmiş oluruz. 
Bu aylarda tutulan oruç farz ve 
vacip olmayıp sadece sünnet-
tir. Peygamberimiz (asm)'e 
uyarak sevap ve mükâfatına 
nail olmak için oruç tutmaya 
gayret ederiz. 

Cenab-ı Hak bizleri Şaban 
ayının nurundan ve feyzinden 
en azami mertebede istifade 
eden kullarından eylesin. 
Amin.

ŞABAN AYI FAZİLETİ
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Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan, Miraç Kandili nede-
niyle vatandaşlara kandil simidi ikramında bulundu. 

Saraçlar Caddesi’nde kurulan stantta Edirne Belediye Baş-
kanı Filiz Gencan vatandaşlara kandil simidi ikram etti. Gen-
can, “Miraç Kandili’nin tüm insanlığa sevgi, barış ve huzur ge-
tirmesini diliyor, Edirneli hemşerilerimin ve tüm İslam aleminin 
Miraç Kandili’ni kutluyorum” dedi. Gencan, kandil simidi dağı-
tımının ardından vatandaşlarla sohbet ederek, onların sorunla-
rını ve taleplerini dinledi. Haber Büşra Akıllı 

Edirne’nin Havsa ilçesinde düzenlenen “Ezgilerin Rengi” 
konseri büyük beğeni topladı.  

Havsa Kaymakamlığı himayesinde, Havsa Halk Eğitim Mer-
kezi Gönül Teli Korosu’nun hazırladığı “Ezgilerin Rengi” konse-
ri, Şehit Öğretmen Mehmet Birol Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Konferans Salonu’nda gerçekleşti. Konserin yönetmenliği-
ni Zehra Bigzada üstlenirken seslendirilen şarkılar kulakların pa-
sını sildi. 10 eserin seslendirildiği konserde Havsalılar unutul-
maz bir gece yaşadı.  

Konsere Havsa Kaymakamı Oğuzhan Aksoy, Havsa Beledi-
ye Başkan Vekili Gürcan Ahmet Dölçek, ilçe protokolü ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Haber foto Numan Özgür Metin

Başkan Gencan’dan kandil simidi

Havsa’da “Ezgilerin Rengi” konseri 
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Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, 
Millî Eğitim Bakanlığı’nın Okul Öncesi Eğitim ve 
İlköğretim Kurumları Yönetmeliği’nde yaptığı 
değişiklikle İlkokullarda karne yerine Gelişim 
Raporu verilmesine tepki gösterdi. Zobar, “Millî 
Eğitim Bakanlığı’nı bu uygulamadan derhal vaz-
geçmeye ve karne uygulamasını sürdürmeye 
çağırıyoruz” dedi. 

Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, 
yaptığı yazılı basın açıklamasında Millî Eğitim 
Bakanlığı’nın 17 Ekim 2025 tarihinde Okul Ön-
cesi Eğitim ve İlköğretim Kurumları Yönetmeli-
ği’nde yaptığı değişiklikle; okul öncesi eğitimde 
“Beceri Edinim Raporu”, ilkokullarda ise “Geli-
şim Raporu” adı altında yeni bir ölçme-değer-
lendirme uygulamasını hayata geçirme kararı 
aldığını belirtti. 

Zobar, Bakanlığın 2025–2026 eğitim-öğre-
tim yılından itibaren öğretmenlerden bu raporla-
rı hazırlamalarını istediğini; söz konusu belgele-
rin öğretmen görüşüne dayalı olarak okul önce-
sinde velilere, ilkokullarda ise öğrencilere veril-
mesini öngördüğünü kaydetti.  

 
‘UYGULAMA ÖĞRETMEN İÇİN AÇIK 

BİR ANGARYADIR’ 
Verilecek belgelerde Atatürk’ün yer almadı-

ğına değinen Zobar, şunları ifade etti:  
“Bu değişiklik, teknik bir ölçme-değerlendir-

me düzenlemesi olmanın çok ötesinde; pedago-
jik kılıflar ardına gizlenerek Cumhuriyet değerle-
rini sistematik şekilde tasfiye etme girişimidir. 
Karne yerine verilecek bu belgelerden Atatürk 
imgelerinin kaldırılması; kararın pedagojik değil 
ideolojik bir doğrultuda alındığının en somut 
göstergesidir. 

Eğitim-İş olarak bu uygulamaya ilişkin de-
ğerlendirmemiz açıktır: 

1. Karne yerine “Gelişim Raporu” uygula-
ması, öngörüldüğünün aksine öğrenciler üzerin-
de ciddi bir etiketlenme riski doğurmaktadır. 

Örneğin, 2. sınıf Türkçe dersinde konuşma 
kazanımlarından birinin olumsuz işaretlenmesi; 
veliler açısından pedagojik bir eksiklik olarak de-
ğil, çocuğun psikolojik bir sorunu olduğu algısı-
nı yaratabilecektir. Bu durum, öğrencinin gelişi-
mini desteklemek yerine onu damgalayan bir 
sonuca yol açacaktır. 

2. Gelişim Raporları, ölçme-değerlendirme 

belgesi olmaktan çok öğretmen, okul ve Bakan-
lığı ilgilendiren iç denetim evraklarıdır. Her ders 
için onlarca kazanımın yer aldığı bu raporların, 
veli ve öğrenci tarafından anlaşılması mümkün 
değildir. Bu nedenle uygulama, muhatapları açı-
sından işlevsizdir ve öğretmenlere dayatılmakta-
dır. 

3. Uygulama süreç odaklı değil, sonuç odak-
lıdır. Raporların dönem ortasında ve sonunda 
verilmesi, bu belgelerin süreci izlemekten çok 
sonucu kayıt altına alan formlar olduğunu gös-
termektedir. 

4. Bazı kazanımların sürekli puanlanması pe-
dagojik açıdan anlamlı değildir. Öğrencinin sınıf 
içinde söz alma, konuşma gibi becerileri uzun 
bir zaman içinde gelişir. Bu alanların sürekli işa-
retlenmesi, öğretmeni gerçekçi olmayan değer-
lendirmelere zorlayacaktır. 

5. Uygulama öğretmen için açık bir angarya-
dır. Yalnızca 2. sınıf Türkçe dersinde bir öğret-
menin, her öğrenci için 87 kazanımı işaretleme-
si gerekmektedir. 35 kişilik bir sınıfta bu, 3.045 
işaretleme anlamına gelmektedir. Üçüncü sınıfta 
bu sayı 9.135’e çıkmaktadır. Diğer derslerle bir-
likte düşünüldüğünde bu durum, öğretmenin 
günler süren bir bürokratik yük altında bırakıl-
ması demektir. Öğretmenin zamanı ve emeği, 
öğrencinin öğrenmesini desteklemek yerine ev-
rak doldurmaya harcanmaktadır. 

6. Bu uygulama, karne geleneğini ve karne 
alma kültürünü ortadan kaldırmaktadır. Karne; 
öğrenciler için motivasyon, aileler için anlam ve 
eğitim hayatı için hafıza taşıyan bir belgedir. Ge-
lişim Raporları bu kültürü yok etmektedir. 

7. Veliler açısından uygulama kafa karıştırıcı-
dır. Karmaşık ve ayrıntılı raporlar, velilere ço-
cuklarının başarı ya da gelişim düzeyi hakkında 
net bir bilgi sunmamaktadır. Veliler kaçınılmaz 
olarak yeniden öğretmene yönelmekte; bu da 
gereksiz kaygı ve belirsizlik yaratmaktadır. 

8. Raporların uzunluğu ve basım maliyeti 
okullara ek yük getirmektedir. Bakanlık tarafın-
dan karşılanmayacak bu maliyetin okul yöne-
timleri üzerinden velilere yansıtılması kaçınıl-
mazdır. Öğretmenler ise asli görevlerinden uzak-
laştırılarak adeta bir “fotokopi–evrak” memuru 
konumuna itilmektedir. 

 
‘MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI’NI BU  
UYGULAMADAN VAZGEÇMEYE  

ÇAĞIRIYORUZ’ 
Sonuç olarak; karne geleneğinin ortadan 

kaldırılarak “Gelişim Raporu” adı altında an-
lamsız bir veri yığınına dönüştürülmesi, öğrenci-
nin yararına değildir. Bu uygulama, “maarif mo-
deli” adı altında sunulan; ancak pedagojik te-
meli olmayan ideolojik bir dayatmanın ürünü-
dür. Ortada ne öğrencinin gelişimini bütüncül 
değerlendiren bir anlayış ne de eğitsel bir kaza-
nım bulunmaktadır. 

Üstelik Bakanlığın örnek olarak gönderdiği 
formların arka kapaklarında da açıkça görüldü-
ğü üzere, eğitim belgeleri iktidar propagandası-
na dönüştürülmektedir. Oysa karne, eğitim gele-
neğimizde saklanan, hatıra değeri olan bir bel-
gedir. Gelişim Raporlarının bu etkiyi yaratması 
mümkün değildir. 

Millî Eğitim Bakanlığı’nı bu uygulamadan 
derhal vazgeçmeye ve karne uygulamasını sür-
dürmeye çağırıyoruz. 

Kazanımların kazanılıp kazanılmadığına iliş-
kin değerlendirmeler ise öğretmenin öğrenci 
dosyasında yer almalı; veli görüşmelerinde ve 
denetimlerde kullanılacak yardımcı belgeler ola-
rak kalmalıdır. Bu raporlar hiçbir biçimde dö-
nem ortası ya da dönem sonu ölçme-değerlen-
dirme belgesi olarak kabul edilmemelidir.”  

Haber Merkezi  

‘Bu uygulamadan vazgeçin’

Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Kardiyoloji Ana Bilim Dalı 
bünyesinde hizmete sunulan Kardiyoloji Aritmi Polikliniği ile At-
riyal Fibrilasyon (AF) Bakım Ünitesi’nde bir yılda 2 bin 500 
hastaya poliklinik hizmeti verildi. Kardiyoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökay Taylan, “Ülkemizde AF hastalı-
ğından korunma, erken tanı, tedavi ve rehabilitasyon uygula-
malarının tamamının bütüncül bir yaklaşımla ele alındığı bu bi-
rim, dünya ve ülke genelinde ilk yapılandırmalardan biridir” 
dedi. 

Trakya Üniversitesi Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salo-
nu’nda gerçekleştirilen toplantıda, Kardiyoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Gökay Taylan, yeni açılan aritmi polik-
liniğinin hizmet kalitesine sağladığı katkılar hakkında bilgi verdi. 
Doç. Dr. Taylan, kardiyak aritmilerin her yaş grubunda görüle-
bilen ve ciddi sağlık sorunlarına yol açabilen ritim bozuklukları 
olduğunu belirterek, özellikle atriyal fibrilasyonun inme riskini 
artıran en yaygın ritim bozukluklarından biri olduğunu vurgula-

dı. Erken tanı ve uygun tedavinin hayati önem taşıdığını ifade 
etti. 

Taylan, 2024 yılında hizmete açılan aritmi polikliniğinde 
yaklaşık 2500 hastaya poliklinik hizmeti, 400 civarında kalp pi-
li işlemi ve 400’e yakın kateter ablasyon tedavisi uygulandığını 
belirtti. AF Bakım Ünitesi’ne ilişkin değerlendirmelerde de bu-
lunan Taylan, ünitenin fikri ve planlamasının Trakya Üniversi-
tesi Hastanesi ve Kardiyoloji Anabilim Dalı bünyesinde 2025 
yılında hayata geçirilen çok önemli bir gelişme olduğunu belirt-
ti. Taylan, “Ülkemizde AF hastalığından korunma, erken tanı, 
tedavi ve rehabilitasyon uygulamalarının tamamının bütüncül 
bir yaklaşımla ele alındığı bu birim, dünya ve ülke genelinde ilk 
yapılandırmalardan biridir. Bu nedenle AF Bakım Ünitesi’nin 
Üniversitemiz ve hastanemiz bünyesinde hizmete açılmasından 
büyük memnuniyet duyuyoruz.” dedi. 

Toplantıda konuşan Rektör Yardımcısı ve Tıp Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Sedat Üstündağ, halkın yaşam kalitesine katkı su-
nabilecek sağlık hizmetlerini artırmaya yönelik önemli yenilikle-
ri hayata geçirdiklerini belirtti. Kalp ritim bozukluğunun önlen-
mediği takdirde ölüm, inme ve felç gibi ciddi sonuçlara yol aça-
bildiğine dikkat çeken Üstündağ, Kardiyoloji Aritmi Polikliniği 
ve AF Bakım Ünitesi ile hastaların daha kaliteli ve kapsamlı sağ-
lık hizmeti alacaklarını vurguladı. Haber Merkezi 

Yılda 2 bin 500 hastaya 
hizmet verdi

GAZETESÝ
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İŞYERİ HEKİMİ VE DİĞER SAĞLIK PERSONELİ HİZMETİ 
ALINACAKTIR

İŞYERİ HEKİMİ VE DİĞER SAĞLIK PERSONELİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İha-
le Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. 
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN):2026/56615 
1- İdarenin 
1.1. Adı : TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ - TEİAŞ 20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
1.2. Adresi : 1.Murat Mah. Atatürk Bulvarı No:216/3 Merkez EDİRNE  

EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 02842256950 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası  

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 27.01.2026 - 10:00 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres :TEİAŞ 20. Bölge Müdürlüğü 1. Murat 

          Mah. Atatürk Bulvarı Dış kapı No. 68/1 Edirne( İhale Salonu) 
3- İhale konusu hizmet alımının 
3.1 Adı : İŞYERİ HEKİMİ VE DİĞER SAĞLIK PERSONELİ 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 12 Ay süre ile İşyeri Hekimi ve Diğer Sağlık Personeli 

Hizmet Alımı: İşyeri Hekimi Hizmet Alımı 480 saat Diğer 
Sağlık Personeli Hizmet Alımı 480 saat 
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : 20. Bölge Müdürlüğü-Edirne, Babaeski İşletme 
ve Bakım Müdürlüğü, Çorlu Trafo Merkezi, Tekirdağ İletim 
Şebekeleri İşletme ve Bakım Müdürlüğü 

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.04.2026, işin bitiş tarihi 31.03.2027 
3.5. İşe başlama tarihi : 01.04.2026 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamam-
lanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya 
benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim bel-
gesi. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.3.2. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak su-
nulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kri-
terleri: 
Ortak Sağlık ve Güvenlik Birimi Yetki Belgesi 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 
4.4.1. 
Kamu veya özel sektörde bedel içeren tek bir sözleşme kapsamında yapılan; İş-
yeri Hekimi ve/veya Diğer Sağlık Personeli Hizmet Alım İşleri, ayrı ayrı veya bir-
likte benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
 

Edirne’nin Lalapaşa ilçesindeki öğrencilere yönelik Çanakkale gezisi 
düzenlendi. İlçe Kaymakamı Bahadır Yılmaz’ın da katıldığı gezide öğ-

renciler Çanakkale ruhunu yerinde yaşadı.  
Lalapaşa ilçesindeki öğrencilere yönelik Çanakkale gezisi gerçekleşti-

rildi. Öğrencilerin tarih bilincini geliştirmeleri ve milli mücadele ruhunu 

yerinde yaşamaları amacıyla düzenlenen geziye Lalapaşa Kaymakamı 
Bahadır Yılmaz da katıldı.  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’nün koordinasyonunda düzenlenen gezi-

ye Lalapaşa Belediyesi de katkı verdi. Öğrencilerin tarihle buluştuğu an-
lamlı geziye ilişkin Lalapaşa Belediyesi’nden yapılan açıklamada, “Kah-
ramanlık destanlarının yazıldığı bu topraklarda; vatan sevgisini, fedakâr-
lığı ve birlik ruhunu yerinde hissetmelerini amaçladık. Program kapsa-
mında Bolayır’da bulunan vatan ve hürriyet şairimiz Namık Kemal’in 
mezarını da ziyaret ederek, Millî Mücadele ruhunu genç nesillerimize bir 
kez daha aktardık” denildi. Haber Bahar Oduncu  

Kırklareli’nin Lüleburgaz ilçesinde iki katkı evde çıkan yangın, itfaiye 
ekiplerince söndürüldü. 

Alınan bilgiye göre, Kocasinan Mahallesi Gizem 1. Ara Sokak'ta Beh-
zat Yürekli'ye ait evde henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı. Evin salo-
nundan duman çıktığını fark eden Yürekli'nin ihbarı üzerine olay yerine 
itfaiye, sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Kısa sürede büyüyen yangın, 
itfaiye ekiplerinin çalışması sonucu söndürüldü. İki katkı ev kullanılmaz 
hale gelirken yangınla ilgili soruşturma başlatıldı. (aa) Basın:2381574
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Lalapaşalı öğrencilere Çanakkale gezisi

2381574 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

2 katlı ev cayır cayır yandı
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Tekirdağ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, 2025 yı-
lında kent genelinde gerçekleştirilen çevre denetimlerinde 146 milyon 
508 bin 72 lira idari para cezası uygulandığını bildirdi. 

Müdürlükten yapılan açıklamaya göre, yıl boyunca yapılan 1424 
çevre denetimi kapsamında 131 milyon 796 bin 572 lira para cezası ke-
sildi. Mevzuata aykırı faaliyet yürüttüğü belirlenen 25 işletmenin faaliye-
ti durduruldu. 

Ekipler, Marmara Denizi Koruma Eylem Planı çerçevesinde 70 de-
netim gerçekleştirdi. 

Denetimler sırasında alınan 62 atıksu numunesinin analiz sonuçları-
na göre, yasal yükümlülüklerini yerine getirmediği tespit edilen 9 atıksu 
arıtma tesisine 14 milyon 711 bin 500 lira idari para cezası kesildi. 

Açıklamada çevre kirliliğinin önlenmesi ve Marmara Denizi'nin ko-
runması amacıyla denetimlerin kararlılıkla sürdürüleceği kaydedildi. (aa) 

GAZETESÝ

6. sayfadaki 2381574 nolu ilanın devamı 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:2381574

Bir yılda 146 milyon liralık çevre cezası9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gü-
nüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80 
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıkla-
ma istenecektir. 

Edirneli esnaf Murat Çakal, Terziler Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası’na Başkan Adayı olduğunu açıkladı. Çakal, “Odamızın 
kapılarını ardına kadar üyelerimize açacak, ‘ben yaptım oldu’ 
anlayışını değil, ‘birlikte yönetelim’ ilkesini hayata geçireceğiz” 
dedi. 

Çakal, şunları kaydetti:  
“Yıllardır onurla icra ettiğimiz, alın terimizle ilmek ilmek işle-

diğimiz mesleğimizin ve çok kıymetli esnafımızın daha iyi yerle-
re gelmesi adına önemli bir yola çıkmış bulunuyoruz. Bugün iti-
barıyla, Edirne Terziler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanlığı-
na adaylığımı büyük bir heyecan ve kararlılıkla açıklıyorum. 
Bizler bu yola koltuk sevdasıyla değil, hizmet aşkıyla çıktık. Sa-
hadan geliyoruz, tezgâhın başından geliyoruz. Bu sebeple “Es-
nafın dertlerini biliyoruz.” Artan maliyetlerden haksız rekabete, 
çırak yetiştirme sorunundan hak ettiğimiz değeri görememeye 
kadar yaşanan tüm sıkıntıların farkındayız. Ancak biz sadece so-
runları konuşmak için değil, bu sorunları bitirmek için varız.”  

Haber Merkezi 

Kaymakam adaylığı sınavına başvuruda, Kamu Personel Seçme 
Sınavının (KPSS) İçişleri Bakanlığınca belirlenen puan türünden en az 
70 alma şartı getirildi. 

İçişleri Bakanlığınca hazırlanan "Kaymakam Adayları Yönetmeli-
ğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik", Resmi Gazete'de ya-
yımlandı. 

Buna göre, uluslararası ilişkiler, siyaset bilimi, kamu yönetimi, ikti-
sat, işletme, maliye, finans, ekonometri, çalışma ekonomisi ve endüs-
tri ilişkileri bölümleri ile hukuk fakültesi mezunları doğrudan kayma-
kam adaylığı için başvuruda bulunabilecek. 

Mühendislik fakülteleri ile tarih, sosyoloji, halkla ilişkiler ve tanıtım, 
psikoloji bölümlerinden mezun olanların ise sınava girebilmek için 
uluslararası ilişkiler, siyaset bilimi, kamu yönetimi, hukuk, maliye veya 
iktisat alanlarından birinde tezli lisansüstü eğitimlerini tamamlamış ol-
maları gerekecek. 

Bu bölümler dışından mezun olup müfredatının en az yüzde 80'i 
söz konusu alanlarla uyumlu olan adaylar, Yükseköğretim Kurulundan 
alacakları eşdeğerlik belgesiyle müracaat edebilecek. 

KPSS'de Bakanlıkça belirlenen puan türünden en az 70 alanlar 
arasından, ilan edilen boş kadro sayısının 20 katı aday kaymakam 
adaylığı yazılı sınavına çağrılacak. 

Asaletleri tasdik edilen adaylar, 657 sayılı Devlet Memurları Kanu-
nunun 78'inci ve 79'uncu maddeleri gereğince Cumhurbaşkanı Kararı 
ile verilen kontenjan çerçevesinde bir yıl süre ile bilgilerini artırmak ve 
uygulamaları yerinde görmek veya yüksek lisans eğitimi yapmak üze-
re yurt dışına gönderilecek. 

Düzenlemeyle ayrıca, Kaymakam Adaylığı Değerlendirme Kurulu 
başkanının belirlenmesinde yetki doğrudan Bakanlığa verildi. 

Yönetmeliğin KPSS taban puanı, mezuniyet şartları ve Değerlen-
dirme Kurulu yapısına dair hükümleri 1 Eylül 2026'da yürürlüğe gire-
cek. Yurt dışı stajı ve idari terimlerde yapılan diğer değişiklikler ise bu-
gün itibarıyla yürürlüğe girdi. (aa)

Murat Çakal  
başkanlığa  
aday

Avrupa Birliği'nin Interreg 
VI-A IPA Türkiye-Bulgaristan 
Programı kapsamında yürütü-
len "Meriç'te Zamansız Yolcu-
luk" projesiyle, Meriç Nehri 
havzasında yer alan tarihi ve 
kültürel mirasın korunması, 
restore edilmesi ve sürdürüle-
bilir turizm anlayışıyla ekono-
miye kazandırılması amaçlanı-
yor. 

Edirne Tanıtım ve Turizm 

Derneği (ETTDER) Başkanı 
Bülent Bacıoğlu, kentte bir 
otelde düzenlenen açılış top-
lantısında yaptığı konuşmada, 
projenin Meriç Nehri'nin iki ya-
kasını kültürel bir bağla yeni-
den güçlü biçimde kenetleye-
ceğini söyledi. 

Turizm sektörünün ihtiyaç-
larından yola çıkılarak sınır 
ötesi bölgenin tanıtım çalışma-
larının üstlenildiğini belirten 
Bacıoğlu, "Edirne’nin ve sınır 
ötesi bölgenin sahip olduğu ta-
rihi hazineleri, nehirlerin birleş-
tirdiği kültürel rotalarla dünya-
ya anlatmak için kolları sıva-
dık." dedi. 

Sadece binaları değil, hika-
yeleri de restore etmeyi hedef-
lediklerini vurgulayan Bacıoğ-
lu, projenin turistlerin ve tarih 
meraklılarının ilgisini bölgeye 
çekmesini amaçladıklarını ifa-
de etti. 

Bacıoğlu, Meriç Nehri'nin 
binlerce yıldır medeniyetleri 
birbirine bağlayan bir yaşam 
kaynağı olduğunu belirterek, 
bu "zamansız yolculuğu" ulus-
lararası ölçekte bir turizm mar-
kasına dönüştürmeyi hedefle-
diklerini kaydetti. 

Toplantıya, Trakya Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Eylem Bayır, Trakya Üni-
versitesi Mimarlık Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Semiha Kartal, 
Bulgaristan'ın Edirne Başkon-
solosu Radoslava Kafedzhiys-
ka, Bulgaristan'ın Harmanlı 
Belediye Başkanı Maria Ivano-
va Kirkova, Malko Tırnavo Be-
lediye Başkanı Iliyan Yanchev, 
turizmciler ve sivil toplum ku-
ruluşu temsilcileri katıldı. 

 
İTALYAN KİLİSESİ DE 

ONARILACAK  
Bulgaristan ve Türkiye sınır 

hattında hayata geçirilen pro-
je, sınır ötesi bölgelerde turiz-
min mevsimsellikten kurtarıl-
ması, yıl geneline yayılması ve 
yerel kalkınmaya katkı sağlan-
masını amaçlıyor. 

Malko Tarnova Prof. Dr. 
Aleksandır Fol Tarih Müzesi, 
Trakya Üniversitesi, Harmanlı 
Belediyesi ve Edirne Tanıtım 
ve Turizm Derneği ortaklığın-
daki proje kapsamında, Bulga-
ristan'ın Hasköy (Haskova), 
Ortaköy'deki (İvaylovgrad) 
bölgeleri ile Edirne'deki tarihi 
yapıların restorasyonları ger-
çekleştirilecek, dijital kent ar-
şivleri oluşturulacak. 

Gelecek yıl tamamlanması 
planlanan 782 bin avroluk kıs-
mı AB fonlarından karşılanan 
975 bin avroluk bütçesi bulu-
nan projede, yıl boyu uygula-
nabilecek standartlaştırılmış tu-
rizm etiketleme metodolojisi 
geliştirilirken, sınır ötesi tanıtım 
ve pazarlama faaliyetleriyle 
bölgenin uluslararası görünür-
lüğünün artırılması hedefleni-
yor. 

Proje kapsamında, Trakya 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 
yönetiminde olan Edirne tarihi 
şehir merkezinde yer alan İtal-
yan Kilisesi ve ek binaları ona-
rımdan geçecek ve yaşayan di-
jital müze olarak hizmet vere-
cek. (aa)

Meriç Nehri havzasına AB projesi 

Kaymakamlık sınavında düzenleme

Bacıoğlu
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Edirne Gastronomi Akade-
misinde, özel gereksinimli öğ-
rencilere yönelik pasta atölyesi 
düzenlendi. Öğrenciler, eğit-
menler eşliğinde pasta yapımı-
nın inceliklerini öğrenme fırsatı 
buldu. 

Trakya Gastronomi Aşçılar 
Derneği tarafından düzenlenen 
atölyeye, Trakya Üniversitesi 
Armağan Dönertaş Engelli Ço-
cuklar Eğitim-Rehabilitasyon 

Uygulama ve Araştırma Merke-
zi öğrencileri katıldı. 

Öğrenciler, eğitmenler eşli-
ğinde pasta yapımının incelik-
lerini öğrenme fırsatı buldu. 
Atölye kapsamında özel gerek-

sinimli bireyler, kek ve krema 
yapımı ile pasta süsleme aşa-
malarını uygulamalı olarak de-
neyimledi. 

Etkinliğin sonunda öğrenci-
lere katılım belgesi verildi. 

 

"DEĞERLİ OLDUKLARINI 
HİSSETTİRMEK İSTEDİK" 

Trakya Gastronomi Aşçılar 
Derneği Başkanı İsmail Ergin, 
amaçlarının farkındalık oluştur-
mak olduğunu söyledi. Özel 
gereksinimli bireylere değerli 
olduklarını hissettirmeyi amaç-
ladıklarını ifade eden Ergin, 
"Onlardaki beceri ve yeteneği 
güçlendirmek istedik." dedi. 
Şef Gökhan Çekver de et-

kinliğin çok eğlenceli geçtiğini 

belirtti. 
Atölyede öğrencilerin pasta 

yapım aşamalarını öğrendiğini 
anlatan Çekver, "Onların gün-
lük hayata katılması ve sosyal-
leşmeleri için böyle etkinliklere 
katılmaları gerektiğini düşünü-
yoruz. Edirne Valiliğinin deste-
ğiyle etkinliği düzenledik. Çok 
keyifliydi." şeklinde konuştu. 
(aa)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, ço-
cukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitimde fırsat eşitliğinin 
sağlanması için Ocak ayına ilişkin 1 milyar 767 milyon lira tuta-
rındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesini hesaplara 
yatırdıklarını açıkladı.  

Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik çalışma-
lara özel önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını göze-
terek hizmetleri çeşitlendirdiklerini bildirdi. 

Çocukların aile ortamında büyümelerinin, toplumsal değerle-
rin korunmasında önemli bir rolü olduğunu hatırlatan Bakan 
Göktaş, “Sosyal Ekonomik Destek” hizmeti ile çocukları, aileleri-
nin yanında ve sosyal çevreleri içerisinde desteklediklerini ifade 
etti. 

Bakanlık olarak, çocukların eğitimli, sağlıklı ve kendine güve-
nen birer fert olarak yetişmeleri, güvenli ve sevgi dolu bir aile or-
tamında büyümeleri için gayretle çalıştıklarının altını çizen Bakan 
Göktaş, bu kapsamda, “Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi 
ve eğitimde fırsat eşitliğinin sağlanması için ocak ayına ilişkin 1 
milyar 767 milyon lira tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek 
(SED) ödemesini hesaplara yatırdık” dedi. 

Göktaş, Ocak ayı memur maaş katsayısındaki yeni düzenle-
meyle Sosyal Ekonomik Destek (SED) ödemesinin ortalama 9 
bin 723 liraya yükseldiğini belirterek, artışlı ödemelerin Şubat 
ayında hak sahiplerinin hesaplarına yatırılacağını bildirdi.  

Haber Merkezi 

En özel pasta

Edirne Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tara-
fından Şehit Astsubay Ömer Halisdemir 15 Temmuz Cumhuri-
yet ve Demokrasi Şehitleri Parkı’na ağaç dikildi.  

Edirne Belediyesi’nden yapılan açıklamada; kentte nefes 
alanlarının güçlendirileceği belirtildi. Bu kapsamda Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından, Şehit Astsubay Ömer 
Halisdemir 15 Temmuz Cumhuriyet ve Demokrasi Şehitleri 
Parkı’nda ağaç dikim çalışmasının gerçekleştirildiği, ayrıca Ec-
zacı İbrahim Ay Caddesi’nde ise peyzaj düzenleme çalışmaları-
nın sürdüğü bildirildi.  

Belediyenin açıklamasında, “Yeşil alanları artıran, kentin 
görünümünü güçlendiren bu çalışmalarla Yeşil Edirne hedefi 
doğrultusunda Edirne’nin dört bir yanında doğayı korumaya 
ve kente değer katmaya devam ediyoruz” ifadelerine yer veril-
di. Haber Figen Eryonar  

15 Temmuz Parkı’na nefes 

GAZETESÝ

SED ödemeleri hesaplarda



     Sayfa - 916 OCAK 2026  

Edirne Belediyesi tarafın-
dan Türkiye'nin ilk kadın valisi 
Lale Aytaman'ın hayatının ko-
nu alındığı "Vali Hanım" belge-
seli izleyiciyle buluştu. 

Vali Hanım belgeseli göste-
rimi Atatürk Kültür Merke-
zi’nde vatandaşların yoğun ka-
tılımıyla gerçekleşti. Belgesel 
gösterimi öncesinde konuşan 
Edirne Belediye Başkanı Filiz 
Gencan, kadın siyasetçi olma-
nın hiç kolay olmadığını ve 
önemli bir sorumluluk olduğu-
nu söyledi. Türkiye'nin ilk ka-

dın valisi Lale Aytaman ise 
Edirne’de olmaktan mutluluk 
duyduğunu ifade etti. 

 
“Kadın siyasetçi olmak  

aslında hiçte kolay değil” 
Gencan, şunları kaydetti: 
“Bizler özellikle son yerel 

seçimlerde Cumhuriyet Halk 
Parti’li kadın belediye başkan-
ları olarak tarihe bir not düş-
tük. Yepyeni bir başlangıç yap-
tık. Ama biliyoruz ki bu çok 
önemli bir sorumluluk ve biz 
bu işin görünen yüzüyüz. Böy-
le çok kıymetli valilerimiz geç-
mişte bizden çok daha önce bir 
kapıyı araladılar. Çok kıymetli 
sivil toplum örgütlerimizde ka-
dınlar çok yoğun bir mücadele 
verdiler. Bazen görünür değil-
diler ama çok güçlü mücadele-
leri vardı. Ben onlara minnetta-
rım çünkü onlar o kapıyı arala-
dılar. Biz bugün bu görevlerde 

sizlere seslenme ve sesimizi du-
yurma imkânı bulduk. Sizlere 
minnettarım çok teşekkür edi-
yorum. Kadın siyasetçi olmak 
aslında hiçte kolay değil. Sayın 
valimde bana şöyle bir açık çek 
verdi. Ne zaman istersen, neye 
danışmak istersen her zaman 
paylaşabiliriz’ dedi. Kendi için-
de çok zorlukları var. Gerçek-
ten varlığımızı ortaya koymak, 
mücadele etmek çok önemli. 

Ama mücadeleden hiçbir za-
man yılmıyoruz çünkü biz güç-
lü kadınların evlatlarıyız.” 

 
“Devlet ve belediye  

birlikteliğini hissettim” 
Aytaman, şunları söyledi: 
“Edirne’ye adım attığım ilk 

andan itibaren buradaki bu 
devlet, millet, belediye, yerel 
yönetimler birlikteliğini hisset-
mek gerçekten benim için çok 
değer verdiğim ve çok mutlu 
eden unsurlardan bir tanesi. 
Burada bir kadın belediye baş-

kanı var. O çok ayrı bir özellik. 
Bu tarihi kentte Atamızın gelip 
konakladığı ve o muhteşem 
alanları bana da gezdirdiler, 
eksik olmasınlar. Orada atamı-
zın arzu ettiği gibi kadın-erkek 
birlikteliğinin bir ürünü olarak 
siz değerli seçmenlerin bir kadı-
nı belediye başkanlığı mevkii-
ne oturtmuş olmanız da ger-
çekten alkışa değer.”   

Haber Büşra Akıllı 

"Vali Hanım" belgeseline yoğun ilgi

Doç. Dr. Ali Erdoğan, yapay zeka teknolojilerinin kontrolsüz 
kullanımının bireyleri sosyal izolasyona sürüklediğini belirterek, 
"yapay zeka yalnızlığı" ve "yapay zeka bağımlılığı" konularında 
uyarılarda bulundu. 

Yapay zeka uygulamalarının bilgi edinme aracı olmaktan çı-
karak insanların vakit geçirdiği birer "dijital figür" haline gelme-
si, psikolojik riskleri de beraberinde getiriyor. 

Bu olumsuzluğa ilişkin araştırmalar yapan Akdeniz Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı 
Başkanı Doç. Dr. Ali Erdoğan, insan yaşamını kolaylaştıran 
devrimsel bir gelişme olan yapay zekanın, gerçek dostlukların 
yerini almaya başladığını ve toplumsal bağları zayıflattığını söy-
ledi. 

Yapay zekanın, insanların gerçek ortamlardan kopuşunu 
hızlandırdığına dikkati çeken Erdoğan, "Son dönemde insanlar 
her şeyi yapay zekaya sormaya, onunla sohbet etmeye başladı 
ve bu şekilde gerçek ortamlardan uzaklaştı. Bu durumu 'yapay 
zeka yalnızlığı' olarak isimlendiriyorum. Yapay zeka ile arkadaş 
olup gerçek toplumsal etkileşimi kaybeden insanlar oluşmaya 
başladı." dedi. 

Erdoğan, insanın yaradılışı gereği göz teması, gülümseme ve 
karşılıklı etkileşime ihtiyaç duyduğunu ancak tamamen meka-
nik ve komut odaklı çalışan yapay zekanın bu boşluğu doldur-
masının mümkün olmadığını kaydetti. 

 
SÜREKLİ OLUMLAMA MESAJLARI BİREYİ DUYARSIZ-

LAŞTIRIYOR 
Ruhsal sıkıntılar için yapay zekadan destek alma eğiliminin 

profesyonel terapinin yerini tutamayacağını vurgulayan Erdo-
ğan, algoritmaların sunduğu sürekli olumlayıcı dilin risk oluş-
turduğunu ifade etti. 

Erdoğan, yapay zeka uygulamalarının psikoterapi yapabil-
mesi, kişileri anlayabilmesi ve empatik bir ilişki geliştirebilmesi-
nin mümkün olmadığını vurgulayarak, şöyle devam etti: 

" Özellikle sürekli kullanılan olumlamalar ve kişiyi övücü ifa-
deler, bir süre sonra bireyde duyarsızlaşma yapabiliyor. Bu du-
rum yalnızlaşmayı derinleştirerek depresyon ve kaygı bozukluk-
ları gibi ruhsal sorunları önemli ölçüde artırabiliyor. Hatta bu 
durumun, kişilerin kendine zarar verici davranışlarına da neden 
olabileceğiyle ilgili uyarılarda bulunuluyor." 

Sokak oyunlarından "tablet çocukluğuna" evrilen sürecin 
yapay zekayla birlikte yetişkinleri de içine alan bir izolasyona 
dönüştüğünü belirten Erdoğan, "Davranışsal bağımlılıklar son 
dönemde hızla artıyor. Bu süreç dijital oyunlarla başladı, sosyal 
medyayla devam etti ve en son yapay zeka eklendi. Artık ya-
pay zeka bağımlılığı, psikiyatride tanımlanmış bir hastalık olma 
adayı." diye konuştu. 

 
BAĞIMLILIKTAN KORUNMANIN YOLU GERÇEK ETKİ-

LEŞİM VE ÖLÇÜLÜ KULLANIM 
Ali Erdoğan, teknolojik avantajların dışlanmaması gerektiği-

ni ancak dijital dünyadan kopup gerçekliğe dönmenin hayati 
önem taşıdığını dile getirdi. 

Bu bağımlılıktan korunma yollarının olduğunu ifade eden 
Erdoğan, şu önerilerde bulundu: 

"Kullanım sürelerini dikkatli belirlemek ve kısıtlamalar koy-
mak gerekli. Tüm günümüzü yapay zeka ile geçirmek yerine, 
onu genellikle işle ilgili veya yardımcı olabilecek konularda kul-
lanmalıyız. Bunun haricinde sosyal etkileşimleri artırmak, arka-
daşlarla dışarı çıkmak, spor yapmak ve doğada bulunmak bu 
bağımlılıktan korunmamızı sağlar. Yapay zeka hayatımızı çok 
güzel kolaylaştırdı ama hala gerçek zekaya, gerçek insana ve 
gerçek bir gülümsemeye muhtacız." (aa)

Uzunköprü gazetesinin kuru-
luşunun 23'üncü yıl dönümü do-
layısıyla program düzenlendi. 
İmtiyaz sahibi İlker Ayvacı, gaze-
tede düzenlenen programda, 
Uzunköprü'nün sesi olmayı gö-
rev bildiklerini söyledi. 

Tarafsız yayıncılık yaptıklarını 
belirten Ayvacı, "Şehrimizin adı-
nı taşıyan ve Uzunköprü'de gün-
lük olarak yayınlanan tek gazete 
olmanın gururunu ve sorumlulu-
ğunu birlikte yaşıyoruz. Yayın 
politikamızın merkezinde her za-
man Uzunköprü ve bu ilçede ya-
şayan insanlarımız yer aldı." de-
di. 

Ayvacı, Uzunköprü'nün 
Uzunköprülülerin sesi olmaya 
devam edeceklerini belirterek, 
gazeteye emek veren çalışma ar-
kadaşlarına teşekkür etti. 

Programa, Uzunköprü Bele-
diye Başkanı Ediz Martin, Meriç 
Belediye Başkanı Yunus Atay, 
Küplü Belediye Başkanı Gök-
men Atay, Subaşı Belediye Baş-
kanı Göksel Tüfekçi, AK Parti 
Edirne İl Başkanı Belgin İba, 
CHP Edirne İl Başkanı Yücel 
Balkanlı, Anadolu Ajansı Edirne 
Bölge Müdürü Salih Baran, Edir-

ne Belediye Başkan Yardımcısı 
Gökçe Onur Öktem, AK Parti 
Uzunköprü İlçe Başkanı Önder 
Kuruşar, CHP Uzunköprü İlçe 
Başkanı Osman Aydın, Uzun-
köprü Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı İsmail Akalın, Ziraat 
Odası Başkanı Cemal Durmaz, 
sivil toplum kuruluşu temsilcileri 
ve iş insanları katıldı. (aa)

Yapay zeka  
bağımlılığına dikkat
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Uzunköprü gazetesi 23 yaşında

Gencan

Aytaman
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Edirne’nin meşhur Karaçalı 
balının coğrafi işaret alması 
için çalışmaların sürdüğünü 
söyledi. Sezer, “Karaçalı balı 
Trakya bölgesinde de Türki-
ye’de de çok bilinen ve önemli 
bir bal. Fakat baktığımız zaman 
bir coğrafi işaret noktasında ek-
siğimiz var. Bugün bu önemli 
halkayı tamamlamak üzere 

önemli bir adım atılıyor” dedi.  
Edirne'de İl Tarım ve Or-

man Müdürlüğü tarafından, 
Edirne Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ETSO) ev sahipliğinde Trak-
ya Karaçalı Balı Coğrafi İşaret 
Çalıştayı ETSO konferans salo-
nunda gerçekleştirildi. Çalışta-
ya Edirne Valisi Yunus Sezer’in 
yanı sıra kurum müdürleri ve 
akademisyenler katıldı. Çalış-
tayda konuşan Vali Sezer, Ka-
raçalı balının markalaşarak 
market raflarında yer alması 
gerektiğini söyledi. Çalıştayda 
ETSO Başkanı Sezai Irmak, 
Edirne İl Tarım Müdürü İslam 
Köse ve Tarım ve Orman Ba-
kanlığı Hayvancılık Politikaları 
ve Desteklemeler Daire Başka-
nı Melikşah Taşkın konuştu.  

“Markalaşma sürecimiz 
maalesef eksik kalmış” 
Vali Sezer, şunları kaydetti: 
“Karaçalı balı Trakya bölge-

sinde de Türkiye’de de çok bi-
linen ve önemli bir bal. Fakat 
baktığımız zaman bir coğrafi 
işaret noktasında eksiğimiz var. 
Aynı standartlarda üreticiyi ve 
Türkiye’de hangi standartlarda 
raflarda olacağını noktasında 
çerçevesi çizilmiş bir markalaş-
ma sürecimiz maalesef eksik 
kalmış. Bugün bu önemli hal-
kayı tamamlamak üzere önem-
li bir adım atılıyor.” 

“Biz öncülük yapalım  
dedik” 

ETSO Başkanı Sezai Irmak, 

şunları söyledi: 
“Kırklareli’nin Ticaret ve 

Sanayi Odası ailesine gittik. 
Oranın çok değerli başkanı So-
ner kardeşimle görüştük. Birlik-
te yapalım dedik. Onlar Kırkla-
reli Karaçalı balı olarak müra-
caat etmişler. Kırklareli, Edirne, 
Tekirdağ biz Trakya Karaçalı 
balı yapalım bunu dedik. Uy-
gun gördük, mutabakata var-

dık. Geldik sözleşmeyi hazırla-
dık. İslam müdürümle sözleş-
meyi bitirip imzaya davet ede-
ceğiz Soner Bey aradı ‘benim-
kiler razı gelmiyor, kendi başı-
mıza yol yürüyeceğiz’ dedi. 
‘Peki’ dedik. Biz Edirne olarak 
Trakya Karaçalı balı adı altında 
başvurduk. Trakya hepimizin. 
Edirne Trakya’nın sadece bir 
parçası. Kırklareli de bizim kar-
deşimiz, Tekirdağ da. Biz öncü-
lük yapalım dedik.” 

Edirne İl Tarım Müdürü İs-
lam Köse, “Karaçalı bitkisinin 
çiçeklenme döneminin kısa ol-
ması bu balın sınırlı miktarda 
üretilmesi aynı zamanda da 
Karaçalı balının niteliğini ve 
seçkin stratejik bir yöresel ürün 
olduğunu ortaya koymakta” 
diye konuştu. 

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Hayvancılık Politikaları ve Des-
teklemeler Daire Başkanı Me-
likşah Taşkın, “Ülkemizde ve 
dünyada arıcılık, bal üretimi 
gittikçe artıyor. Türkiye’de 
bunda çok önemli bir yerde. 
Bununla ilgili birkaç tane ra-
kam vermek istiyorum.  Dün-
yada Çin’den sonra kovan sa-
yısı ve bal üretimi olarak ikinci-
yiz. Oldukça iyi bir potansiyeli-
miz var. 2024 yılında yaklaşık 
9 milyon koloni varlığımız ve 
95 bin tona yakın bir bal üreti-
miminiz mevcut” ifadelerini 
kullandı.  Haber Büşra Akıllı  

Edirne'de otomobilin devrilmesi sonucu 2 kişi yaralandı. 

Havsa-Edirne kara yolunda E.K.T. idaresindeki otomobil, sürü-

cüsünün direksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu yoldan çı-

karak devrildi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, jandarma, itfai-

ye ve polis ekipleri sevk edildi. 

Yaralanan sürücü ve araçtaki T.Z.B, ambulansla Trakya Üni-

versitesi Tıp Fakültesi Hastanesine kaldırıldı. Yaralılardan 

T.Z.B'nin durumunun ağır olduğu öğrenildi. (aa)

Keşanspor Kulübü yönetim kurulu üyeleri Keşan Belediye 
Başkanı Mehmet Özcan'a ziyarette bulundu. Belediyeden yapı-
lan açıklamaya göre, kulüp yöneticileri ziyarette takımın hedef-
leri hakkında Özcan'a bilgi verdi. Özcan da ziyaretten memnu-
niyet duyduğunu belirterek, spora ve sporcuya her zaman des-
tek verdiklerini kaydetti. (aa)

Havsa yolunda trafik kazası

Keşanspor yönetimi Özcan'ı ziyaret etti

Karaçalı balı coğrafi işaret yolunda 

Irmak Köse Taşkın


